I N D E X.

- de morte prioris cōiugis. 1. p. 377
- Debitum à se inuicem an petere vel sibi reddere possint, qui mala fide cōtrahere matrimonium in dubio. 1. p. 378
- Debitum petere ab vxore menstruatā, an sit peccatum mortale. 1. p. 380
- Debitum reddere marito ad voluntatem ipsius concumbendo supra illum an sit peccatū mortale. 1. p. 381
- Debitum negare an possit vxor viro adultero, vel è contra. 1. p. 381. & an qui post votum castitatis matrimonium contraxit teneatur reddere debitum ibidem. 1. p. 382
- Debitum reddere aut exigere in loco sacro an possint coniuges cum ibi commorantur. 1. p. 382. 383
- Furioso aut amenti coniugi an reddendum sit debitum. 1. p. 383 & an ethiopes ducentes vxores inter nos ignorantes mortem suarum priorum vxorum possint à secundis exigere debitum, ibidem.
- Debitum exigendi impedimentum ignorantes coniuges an sint à suis confessoribus de tali impedimento admonendi. 1. p. 383. 384
- Debitum reddere aut petere diebus festiuis aut tempore communionis an sit illicitum. 1. p. 384. & an viro leproso reddendum sit debitum, ibidem & an ante benedictiones nuptiales, vel tempore puerperij debitū sit reddendum, ibidem. 1. p. 384
- Debitum si quia sibi negauit maritus vxor fornicetur an possit dimitti. 1. p. 385. & quid si fornicata est, quia non sustentabatur, à marito, ibid. 1. p. 386
- Debitum reddere eoacta vxor ante benedictiones nuptiales si hoc non obstante possit ingredi religionem. 1. p. 385
- Debitum vxori adulteræ an teneatur vir denegare, aut è contra. 1. p. 386 an reddendo debitum vxori adulteræ vir irregularis efficiatur. ibidem.
- Debitum petere aut reddere an possit coniux qui dubitat an matrimonium sit validum. 1. p. 387. vide liter M. verbo mulier & liter V. verbo vxor.
- Debitum an negare viro possit vxor, qui iam abundat copia filiorum. 1. p. 376
- Debitum reddere aut petere an possint cōiuges qui proprium filium tenere ad confirmationem vel baptismū. 1. p. 393
- Debitum quod debitor secreto fecit se debere an recompensare possit creditori per negotia in gratiam illius vtiliter gestā. 1. p. 362
- Donare non potentes qui sint. 2. p. 23 & 24
- Domini per solutes famulis sibi seruientibus diminuta stipēdia an teneantur illis reliquū restituere. 2. p. 44. & in quantum teneantur pueris. 1. p. 45. vel

I N D E X.

- vel his qui sibi famulatur certis diebus tantum, & quid sibi famulantibus sub expectatione maioris satisfactionis. in alius, & quid seruitibus causa extimationis & gratitudinis ibidem. 2. p. 46
- Depositarius an depositum possit in recompensationem sibi debiti accipere. 2. p. 81. 292
- Donatio inter virum & uxorem & inter patrem & filium non emancipatum an valida sit. 2. p. 129
- Donatio inofficiosa quae dicatur. 2. p. 148
- An donatio sine insinuazione valeat in foro conscientiae. 2. p. 155. 356
- An donatio per quemcumque merum facta in foro conscientiae sit nulla, & quid si additum sit iuramentum. 2. p. 158
- Donatio facta sola voluntate interiori an in conscientia valeat. 2. p. 156. & an donatio facta ecclesiae si non sit qui accipiet an sit valida ibidem. 2. p. 157
- Donatio facta absenti solenniter coram testibus an valida sit. 2. p. 157. & quid statutum sit circa hoc iure speciali Castellae ibid. 2. p. 158. 159
- Donatio facta praesenti donatario tacenti an sit valida. 2. p. 159
- Donationes sub conditione, vel modo factae an sint validae & quanam sint reuocabiles vel non. 2. p. 159
- Donatio ex demonstratione falsa facta an inualida sit. 2. p. 162. & an donatio casualis inualida sit non subsistente causa. ibidem. 2. p. 163. & falsa causa an vitiet legatum ibid. 2. p. 163. 164
- Donatio conditionalis vel modalis an reuocari possit. 2. p. 165
- Donationes dubiae quomodo interpretantur in foro exteriori vel in conscientia. 2. p. 166
- Donationes factae a tabellionibus, receptoribus, iudicibus an validae sint in conscientia quando dantur loco strenuarum, vel expeditioni facilioris causa. 2. p. 168
- Data obruptem causam an sint restituenda. 2. p. 171
- Datum ob remissionem iniuriae an sit restituendum & qui de dato & accepto a muliere per blanditas suas ibidem. 2. p. 171. 173
- E
- E**Xempla quinque quae faciunt ad detestationem multiplicationis peccati venialis. 1. p. 4
- Eucharistiam non statim post coitum cum uxore uxoratus sumpturus est neque post pollutionem habitam in somnis nisi 1. p. 79. peccator nequissimus qui diu ante non est confessus an statim post absolutionem sit recipiendus ad Eucharistiam. 1. p. 79
- Eucharistia an sit frequenter sumenda a peccatoribus venialia peccata multiplicantibus. 1. p. 79
- Eucharistiae fructum ut quis suscipiat

- scipiat an requiratur actualis deuotio & consideratio. 1. p. 80
- Eucharistia an sit porrigenda publicis peccatoribus iam confitis ibidem.
- Eucharistia sacramentum sumere frequenter ac sit licitum laicis, & qualis frequentia accedendi ad illud laicis tam vxoratis quam non vxoratis sit permittenda. 1. p. 81
- Eucharistiam in mortali sumens si sumendo non peccet quia ignorat an semper recipiat primam gratiam. 1. p. 82
- Eucharistia effectum an impediant venialia ibidem. 1. p. 82
- Excommunicatus an sit, qui solo metu exterius agit aliquid contra fidem. 1. p. 111. & quid de secreto asserente heresim. 1. p. 220
- Excommunicationem an incurrant filij & vxor quando eam pater familias impetrabit contra sibi furantes aliquid. 1. p. 289
- Excommunicatus an sit clericus sibi ex causa iniusta inferens manus. 1. p. 322. & quid de moniali sibi inferente manum ad abortum procurandum an sit excommunicata ibidem. 1. p. 322
- Epilogatio dictorum in materia de voto supra redditione debiti. 1. p. 390
- Elemosynam an teneantur facere in extrema necessitate fideles an vero satis sit tunc mutare extreme indigentibus copiose valde. 1. p. 413
- Et mens aut vendens officia secularia an teneatur aliquid restituere. 1. p. 420
- Episcopus an sit dominus partis decimalis pro suis vsibus deputata. 1. p. 612
- Episcopus qua obligatione iustitia ne an charitatis teneatur superflua sibi expendere in pios vsus. 1. p. 613
- Circa obligationem qua episcopi & beneficiarij tenentur superflua ad statum erogare in pios vsus aliqualis ponitur concordia inter Sorum & Nauarrum ad mentem D. Tho. 1. p. 625
- Episcopus si faciat donationes superfluas, & profanas vtrum tales donationes sint irritae. 1. p. 627
- Episcopi qualis debet esse mensa & domus supellex & an possit de redditibus Eccl. suos locupletare aut auertere familiares aut consanguineos. 1. p. 617
- Episcoporum consanguinei aut familiares an teneantur superfluas illis donationes factas ab episcopis restituere pauperibus. 1. p. 629
- Episcopi aut beneficiarij an impetrare possint a Papa licentiam qua licite valeant superflua sibi in no pios vsus expendere. 1. p. 629. vide reliqua ad hanc materiam pertinentia verbo beneficiarij littera B. supra.
- Extortum per simularam pauperum

I N D E X.

- pertatem, aut sanctitatem an
 sit restituendum. 2. p. 33
Episcopatum vel dignitatē am-
 biens vel cathedram dicendo
 falsē libros edidisse, lectoris
 officium exercuisse an tenea-
 tur restituere. 2. p. 38. & quid
 si episcopus cum animo per-
 seuerandi in peccato mor-
 tali episcopatum acceperit. 1.
 parte. 38
Excommunicationem an incur-
 rat qui recompensans sibi
 secretō ex bonis alterius ad
 excommunicationem nō re-
 spondet. 2. p. 53. & quid si epi-
 scopus in suis literis dixerit
 vt reueleretur etiam si via com-
 pensationis alienum retinea-
 tur ibidem. 2. p. 54
Excommunicatus an sit qui ius-
 sus est reuelare scripturas si
 eas non reuelat. 2. p. 55. 56
Et an sit differentia inter iussum
 iudicis quo exhiberi scriptu-
 ras & quouibet edi instrumē-
 ta ibidem. 2. p. 57
Excommunicationi praelati qui
 bus casibus teneatur quis re-
 spondere vel non & in quib.
 sub obligatione restitutionis
 2. parte. 61. 62
Excommunicationem an incur-
 rant vxor vel cognati delin-
 quentis qui bona absconde-
 runt alicubi vel in mona-
 sterio ne à iudicibus seque-
 strarentur. 2. p. 67. & quid de
 vxore integrata in dote po-
 stea insumptra, si sibi de bonis
 mariti recōpenset ibid. 2. p. 68
Excommunicatione coactus sol-
 uere debitum an teneatur il-
 lud soluere cum detrimento
 vict^o & vestit^o. 2. p. 74. & quid
 si excommunicetur quis vt
 soluat tunc non sit soluendo
 & postea possit, an tunc vel
 postea incurrat excommuni-
 cationem. ibidem. 2. p. 75
Excommunicationem statuen-
 tem terminum ignorans ab-
 sens qui venit post terminum
 an eam incurrat. 2. p. 75
Excommunicationis edicto an
 cōprehendatur qui intra an-
 num post edicti terminum non
 denunciatur criminata. 2. p. 76
Excommunicationis sententia
 an comprehendatur clericus
 qui iussus dare librum alteri
 non dat. 2. p. 76
Excommunicationis sententia
 an comprehendantur vxor &
 filij cum pater super furtis eā
 impetrat. 2. p. 77
Excommunicationi an subia-
 ceant furra minima ex vineis,
 vel à famulis facta. 2. p. 77. 78
Electione occulta iuxta Concil.
 Triden. sine expressione no-
 minum elegantium eligens
 indignum an teneatur resti-
 tuere. 2. p. 100
Ecclesiasticas personas grauans
 exigēdo ab eis gabellas an sit
 excommunicatus. 2. p. 236
Ecclesiastica personæ quæ im-
 munitate à tributis gaudent
 quæ nam sint. 2. p. 235
Excommunicatus ne sit qui ab
 ecclesiasticis exigit tributa
 quæ